
Nombre Completo

Stefani Noriega

María Fernanda Varela 

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

Dependencia

Derecho - Psicología - Comunicación Social 

Derecho - Psicología - Comunicación Social 

Correo electrónico

snoriega@coruniamericana.edu.co

varelamaria@coruniamericana.edu.co

Número de Contacto

311 720 7923

Nombre Completo

Daniela Flórez

FACULTAD CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN

Dependencia

Lic. Educación Infantil - Lic. Educación Bilingüe

Correo electrónico

florezdanielaa@coruniamericana.edu.co

Número de Contacto

385 10 27 ext 489

Whap: 311 7207981 / Llamadas: 312 793 0023

Nombre Completo

Eliana Margarita Navarro Bolívar

Maryoris Barrios Palacio

FACULTAD DE INGENIERÍAS

Dependencia

Ing. de Sistemas - Ing. Industrial - Tecnología
en Higiene y Seguridad en el Trabajo

Ing. de Sistemas - Ing. Industrial - Tecnología
en Higiene y Seguridad en el Trabajo

Correo electrónico

enavarro@coruniamericana.edu.co

mbarrios@coruniamericana.edu.co

Número de Contacto

300 448 4748

302 438 2246

Nombre Completo

Adriana Margarita Jiménez Rodríguez

Kelly Marina Pérez Ortega

Nasley Michelle Mclaughlin Ortíz

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES 

Dependencia

Administración de Empresas

Contaduría Pública 

Contaduría Pública 

Negocios Internacionales

Correo electrónico

kperez@coruniamericana.edu.co

nmclaughlin@coruniamericana.edu.co

cricardo@coruniamericana.edu.co

Número de Contacto

300 552 3208

321 725 3019

311 720 7936

304 246 5677

Directorio
Académico



Nombre Completo

Dianys Giraldo Pérez

Estefanía Castillo Ortega

Hellen Dayana Morales Angarita

Laura Marcela Castro Hoyos

Jean Kennet Manotas Montaño

Luis Javer Romero

Nombre Completo

Valeria Britto

Alberto Padilla

José David Zafra

Omar Mendoza

Ray MacÍa

Alberto Mantilla

Álvaro Osio

ADMISIONES

SISTEMAS DE LA INFORMACIÓN

Dependencia

Admisiones 

Admisiones 

Admisiones 

Admisiones 

Admisiones

Admisiones 

Dependencia

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio Romelio

Sistemas Edificio Cosmos

Sistemas Edificio 20 de Julio 

Sistemas Edificio 20 de Julio

Correo electrónico

dgiraldo@coruniamericana.edu.co

castilloestefania@coruniamericana.edu.co

admisiones1@coruniamericana.edu.co

lcastro@coruniamericana.edu.co

jmanotas@coruniamericana.edu.co

ljaver@coruniamericana.edu.co 

Correo electrónico

brittovaleria@coruniamericana.edu.co

garavitomauricio@coruniamericana.edu.co

apadilla@coruniamericana.edu.co

jzafra@coruniamericana.edu.co

soporteteams@coruniamericana.edu.co

rmacia@coruniamericana.edu.co

mantillaalberto@coruniamericana.edu.co

rcarpio@coruniamericana.edu.co

osioalvaro@coruniamericana.edu.co

Número de Contacto

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext: 102

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext: 105

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext: 402

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext: 462

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext: 401

Whap: 301 577 1999 - 385 1027 - ext. 425

Número de Contacto

385 10 27 ext 530

385 10 27 ext 530

385 10 27 ext 530

385 10 27 ext 530

311 720 6713

385 10 27 ext 612

385 10 27 ext 530 

385 10 27 ext 210

385 10 27 ext 210

@americanabaq
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